[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366, факс: 364321

 E-mail: recep@ruobr.ru
       От  __06.06.2017___  № _3127/07__

    На № ________________________

	Руководителям

муниципальных органов

управления образованием

Уважаемые коллеги!

Направляем Вам перечень основных нормативных правовых актов, необходимых для руководства и использования в работе организациями отдыха детей и их оздоровления (независимо от организационно-правовых форм и форм собственности) при организации отдыха детей и их оздоровления, разработанные Минобрнауки России совместно с Минтрудом России, Минздравом России, МЧС России, МВД России, Минкультуры России, Минтрансом России, Минспортом России и Роспотребнадзором.

Прошу довести данную информацию до сведения всех организаторов детского отдыха Вашего муниципального образования.

Приложение: на 11 л. в 1 экз.
С уважением,
зам. начальника департамента
                                               Л.В. Чванова
Исп.: О.А. Афонькина,

Тел.: 8 (3842)  36-91-63